
CODICE 
OGGETTO DELLA VOCE

VARIAZIONI di BILANCIO

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(ENTRATA)

Comune di Cumiana
Allegato all'Atto CC n° 37 del 24/10/2019

T
I
T

T
I
P

C
A
T

D.Lgs. 118

di ENTRATA
ATTUALE RISULTANTE

152.186,81

180.813,56

-602,32

-602,32

151.584,49

180.211,24

2019
2 0101 102 Trasferimenti correnti / Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche / Trasferimenti correnti da

Amministrazioni Locali (cassa)

113.157,73 0,00 113.157,732020

113.157,73 0,00 113.157,732021

164.419,26

169.438,39

3.242,80

3.242,80

167.662,06

172.681,19

2019
3 0100 300 Entrate extratributarie / Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni / Proventi

derivanti dalla gestione dei beni (cassa)

165.840,82 0,00 165.840,822020

165.840,82 0,00 165.840,822021

133.200,00

143.838,60

16,16

16,16

133.216,16

143.854,76

2019
3 0400 200 Entrate extratributarie / Altre entrate da redditi da capitale / Entrate derivanti dalla distribuzione di

dividendi (cassa)

130.000,00 0,00 130.000,002020

130.000,00 0,00 130.000,002021

201.156,23

277.479,54

701,52

701,52

201.857,75

278.181,06

2019
3 0500 200 Entrate extratributarie / Rimborsi e altre entrate correnti / Rimborsi in entrata

(cassa)

182.292,00 0,00 182.292,002020

136.000,00 0,00 136.000,002021

42.000,00

61.860,12

3.000,00

3.000,00

45.000,00

64.860,12

2019
3 0500 9900 Entrate extratributarie / Rimborsi e altre entrate correnti / Altre entrate correnti n.a.c.

(cassa)

60.525,44 0,00 60.525,442020

25.000,00 0,00 25.000,002021

310.000,00

498.388,48

87.727,02

87.727,02

397.727,02

586.115,50

2019
4 0500 100 Entrate in conto capitale / Altre entrate in conto capitale / Permessi di costruire

(cassa)

290.000,00 0,00 290.000,002020

290.000,00 0,00 290.000,002021

GIOVE Siscom 2di1Pagina



CODICE 
OGGETTO DELLA VOCE

VARIAZIONI di BILANCIO

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(ENTRATA)

Comune di Cumiana
Allegato all'Atto CC n° 37 del 24/10/2019

T
I
T

T
I
P

C
A
T

D.Lgs. 118

di ENTRATA
ATTUALE RISULTANTE

TOTALE:
94.085,18

2019

(cassa)

94.085,18

2020 0,00

2021 0,00

GIOVE Siscom 2di2Pagina


