	CODICE	2	OGGETTO DELLA VOCE di ENTRATA		VARIAZIONI di BILANCIO		
T I T	T I P	C A T			PREVISIONE ATTUALE	VARIAZIONI	STANZIAMENTO RISULTANTE
2	0101	102	Trasferimenti correnti / Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche / Trasferimenti correnti da Amministrazioni Locali	2019 (cassa) 2020 2021	152.186,81 180.813,56 113.157,73 113.157,73	-602,32 -602,32 0,00 0,00	151.584,49 180.211,24 113.157,73 113.157,73
3	0100	300	Entrate extratributarie / Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni / Proventi derivanti dalla gestione dei beni	2019 (cassa) 2020 2021	164.419,26 169.438,39 165.840,82 165.840,82	3.242,80 3.242,80 0,00 0,00	167.662,06 172.681,19 165.840,82 165.840,82
3	0400	200	Entrate extratributarie / Altre entrate da redditi da capitale / Entrate derivanti dalla distribuzione di dividendi	2019 (cassa) 2020 2021	133.200,00 143.838,60 130.000,00 130.000,00	16,16 16,16 0,00 0,00	133.216,16 143.854,76 130.000,00 130.000,00
3	0500	200	Entrate extratributarie / Rimborsi e altre entrate correnti / Rimborsi in entrata	2019 (cassa) 2020 2021	201.156,23 277.479,54 182.292,00 136.000,00	701,52 701,52 0,00 0,00	201.857,75 278.181,06 182.292,00 136.000,00
3	0500	9900	Entrate extratributarie / Rimborsi e altre entrate correnti / Altre entrate correnti n.a.c.	2019 (cassa) 2020 2021	42.000,00 61.860,12 60.525,44 25.000,00	3.000,00 3.000,00 0,00 0,00	45.000,00 64.860,12 60.525,44 25.000,00
4	0500	100	Entrate in conto capitale / Altre entrate in conto capitale / Permessi di costruire	2019 (cassa) 2020 2021	310.000,00 498.388,48 290.000,00 290.000,00	87.727,02 87.727,02 0,00 0,00	397.727,02 586.115,50 290.000,00 290.000,00

GIOVE Siscom

Pagina 1 di 2

(ENTRATA) Allegato all'Atto CC n° 37 del 24/10/2019 D.Lgs. 118

	CODICE		OCCETTO DELLA VOCE	VARIAZIONI di BILANCIO			
T I T	T I P	C A T	OGGETTO DELLA VOCE di ENTRATA		PREVISIONE ATTUALE	VARIAZIONI	STANZIAMENTO RISULTANTE
			TOTALE:	2019 (cassa)		94.085,18 94.085,18	
				2020		0,00	

GIOVE Siscom

Pagina 2 di 2